[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2006 года

№ 117
Об утверждении перечня объектов финансирования капитального строительства и капитального ремонта на 2006 год
Рассмотрев предоставленный унитарным муниципальным предприятием "Капитальное строительство" перечень объектов финансирования капитального строительства и капитального ремонта на 2006 год, Дума города решила:
1. Утвердить перечень объектов финансирования капитального строительства и капитального ремонта на 2006 гол за счет поступления сверхплановых доходов города согласно приложению.

2. Внести в приложение № 3 к решению Думы города от 22.12.2005 № 85 "О бюджете города Радужный на 2006 год" следующие изменения:

	в том числе:

	Наименование показателя
	Рэ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

на 2006 год
	Расходы, осуществляемые
по вопросам

местного значения
	Расходы, осуществляемые

за счет субвенций, субсидий из РФК, РФМР

	Капитальный

ремонт

поликлиник
	09
	01
	4710 000
	327
	-3660
	-3660
	0

	Реконструкции поликлиник

	09
	04
	1020 000
	214
	+3660
	+3660
	0

3. Комитету финансов (Митюрева Л.Ф.) внести соответствующее изменение в бюджетную роспись.
4. Решение вступает в силу с момента с его подписания.

Глава города

В. О. Куссмауль